
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Provádění výmaleb v bytových domech v majetku statutárního 
města Liberec“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec
Účelem tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody na průběžnou opakovanou 
výmalbu bytů a domů v majetku statutárního města Liberec včetně provedení všech dalších 
činností, které jsou s tímto spojeny, na základě aktuální potřeby zadavatele.

Jedná se zejména o zajištění následujících činností:

 přesun nebo dovyklizení a likvidace nábytku v nájemních bytech;
 drobné zednické práce a obkladačské práce (opravy ploch, lepení odpadlých soklů 

 opravy malířské stěn před malováním (stěrkování, sádrování, kytování 
přebroušením ploch);

 ochrana ploch a vybavení zakrytím;
 desinfekce stěn a jejich penetrace;
 nátěry dvouvrstvé stěn bílé a barevné;
 odstraňování plakátů a tapet;
 hrubý úklid bytu po malování a
 předání obje

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH ( Kč

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení



Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Nabídková cena 

Nový Oldřichov

Drahomír Bajgl Nový domov 719, 463 31, 

České mládeže 993/80, 

Ruprechtická 1220/154, 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný z účastníku zadávacího řízení nebyl vyloučen

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo České mládeže 993/80, Liberec VI

IČ

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, splňovala veškeré 
požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Nejsou známi

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

tomu, že předmětem veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody na 
provádění výmaleb bytů a domů v majetku statutárního města Liberec po dobu 48 měsíců, 
zadavatel nepovažuje rozdělení veřejné zakázky na části za předmětné a účelné I při 
nerozdělení zakázky na dílčí části a umožněna účast malých a středních podniků.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………………….
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-04-15T12:15:40+0200




